— 1 —

江苏省工程造价管理协会文件

苏建价协〔2017〕11号

关于公布 2015—2017年度江苏省工程造价
咨询企业信用评价结果的通知

各省辖市、省管县工程造价管理协会、各有关单位：

根据《关于开展 2015—2017年度江苏省工程造价咨询企业

信用评价工作的通知》（苏建价协〔2017〕7号），在全省 649

家造价咨询企业及 71家分支机构中，属于本次评价范围的有 592

家造价咨询企业及 52 家分支机构（设立时间不满一年的不参

评），其中 478家造价咨询企业及 29家分支机构申请参加了此

次信用评价，114家造价咨询企业和 23家分支机构未申请参加

此次信用评价。按照自愿申请、企业自评，各市评价、实地考核，

省造价总站和省造价协会复核和公示等程序，有 115家企业和 4

— 2 —

家分支机构被评为 AAAAA级、145家企业和 19家分支机构被

评为 AAAA级、165家企业和 5家分支机构被评为 AAA级、53

家企业和 1 家分支机构被评为 AA 级（详见附件），现将

2015—2017年度江苏省工程造价咨询企业信用评价结果予以公

布。获得信用评价等级的企业由江苏省工程造价管理协会颁发证

书，有效期为 2018年 1月—2020年 12月。

附件：2015—2017年度江苏省工程造价咨询企业信用评价

等级结果

江苏省工程造价管理协会

2017年 12月 15日

抄送：中国建设工程造价管理协会，江苏省建设工程造价管理总站，

各省辖市、省管县工程造价管理处（站）。

— 3 —

附件：

2015—2017年度江苏省工程造价咨询企业信用评价等级结果

序号 咨询企业名称 资质等级

南京市

（一）AAAAA信用等级企业

1 捷宏润安工程顾问有限公司 甲级

2 中国建设银行股份有限公司江苏省分行 甲级

3 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司 甲级

4 江苏信永中和工程管理有限公司 甲级

5 江苏金永诚建设投资管理咨询有限公司 甲级

6 江苏正中国际工程咨询有限公司 甲级

7 江苏天信建设项目咨询有限公司 甲级

8 江苏富华工程造价咨询有限公司 甲级

9 江苏建瑞工程咨询有限公司 甲级

10 众华嘉诚建设项目管理有限公司 甲级

11 江苏兴光项目管理有限公司 甲级

12 南京建宁工程造价咨询有限公司 甲级

13 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司 甲级

14 江苏中恒工程造价咨询有限公司 甲级

15 江苏建威建设管理有限公司 甲级

16 南京建淳造价师事务所有限公司 甲级

17 江苏经天纬地建设项目管理有限公司 甲级

18 江苏天衡工程咨询管理有限公司 甲级

19 江苏中正工程项目管理咨询有限公司 甲级

20 南京永道工程咨询有限公司 甲级

21 江苏建壮投资管理有限公司 甲级

22 江苏建科建设监理有限公司 甲级

23 江苏全成工程造价咨询有限公司 甲级

24 南京永泰工程咨询有限公司 甲级

25 江苏华盛兴伟房地产评估造价咨询有限公司 甲级

26 江苏益诚建设工程咨询有限公司 甲级

27 南京华弘工程造价咨询房地产估价有限公司 甲级

28 江苏天业工程咨询房地产估价有限公司 甲级

29 江苏省建信招投标有限公司 甲级

30 江苏交通工程投资咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

— 4 —

1 江苏金陵工程管理咨询有限公司 甲级

2 江苏苏世建设项目管理有限公司 甲级

3 南京天得建设工程咨询有限公司 甲级

4 江苏永和工程造价咨询有限公司 甲级

5 江苏建诚工程咨询有限公司 甲级

6 江苏希地环球建设项目管理有限公司 甲级

7 江苏大成工程咨询有限公司 甲级

8 江苏骏通建设项目管理咨询有限公司 甲级

9 江苏开远工程造价咨询有限公司 甲级

10 中证房地产评估造价集团有限公司 甲级

11 江苏苏咨工程咨询有限责任公司 甲级

12 南京金鼎工程造价评估有限责任公司 甲级

13 南京东兴工程咨询有限公司 甲级

14 南京建凯建设项目管理有限公司 甲级

15 江苏天元房地产土地与资产评估造价有限公司 甲级

16 江苏省教建项目管理有限公司 甲级

17 南京杰明工程咨询事务所有限公司 甲级

18 南京恒广工程管理有限公司 乙级

19 江苏泰德工程咨询有限公司 甲级

20 江苏德通工程咨询有限公司 甲级

21 江苏中润工程建设咨询有限公司 甲级

22 南京信诺工程造价咨询有限责任公司 甲级

23 江苏诚信工程咨询管理有限公司 甲级

24 江苏中江成套工程咨询有限公司 甲级

25 江苏苏盛工程造价咨询有限公司 甲级

26 南京霄汉工程顾问有限公司 甲级

27 南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限公司 乙级

28 江苏润宇枫华工程项目管理有限公司 乙级

29 江苏天诚工程咨询事务所有限公司 甲级

30 江苏咨苏工程咨询有限责任公司 甲级

31 江苏省华厦工程项目管理有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 江苏东佳工程项目管理咨询有限公司 甲级

2 江苏宁信工程项目咨询管理有限公司 甲级

3 江苏开源工程咨询监理有限公司 甲级

4 江苏天星工程造价咨询事务所有限公司 甲级

5 江苏华信土地房地产估价咨询有限公司 甲级

6 南京和阳测量技术有限公司 甲级

7 南京东来工程咨询有限公司 乙级

— 5 —

8 江苏华恒工程项目咨询管理有限公司 甲级

9 江苏建发建设项目咨询有限公司 甲级

10 江苏省城投工程管理咨询有限公司 甲级

11 江苏紫金山工程咨询有限公司 甲级

12 南京中信工程造价有限公司 甲级

13 江苏天鸣工程造价咨询有限公司 甲级

14 江苏捷星建设项目投资管理有限公司 甲级

15 南京峪峰建设工程项目管理有限公司 甲级

16 江苏德道天诚土地房地产评估造价咨询有限公司 甲级

17 南京国景工程项目管理有限公司 乙级

18 江苏川页工程项目管理有限公司 乙级

19 江苏顺悦建设监理有限公司 甲级

20 南京南咨工程咨询有限公司 甲级

21 南京天达工程造价事务所有限公司 甲级

22 江苏克瑞斯工程投资咨询有限责任公司 甲级

23 江苏万基工程造价咨询有限公司 甲级

24 南京环弘工程咨询有限公司 乙级

25 南京苏宁建设监理有限公司 甲级

26 溧水县建达建设工程造价咨询有限公司 乙级

27 江苏省标定工程咨询有限公司 甲级

28 南京卓诚工程造价咨询有限公司 甲级

29 江苏苏伟项目管理有限公司 乙级

30 江苏中辰三师工程造价咨询有限公司 甲级

31 天目苏建投资项目管理有限公司 甲级

32 江苏华瑞联合建设项目管理咨询有限公司 甲级

33 江苏中衡工程项目管理咨询有限公司 甲级

34 江苏金衡工程项目管理有限公司 甲级

35 江苏威宁工程咨询有限公司 乙级

36 江苏华彦工程项目管理有限公司 乙级

（四）AA信用等级企业

1 江苏雨田工程咨询集团有限公司 乙级

2 江苏中大建设项目管理有限公司 甲级

3 江苏中加工程咨询有限公司 甲级

4 江苏天永工程造价咨询有限公司 乙级

5 南京顺天工程造价咨询有限公司 甲级

6 江苏伟业房地产土地评估造价咨询有限公司 乙级

7 江苏勤业工程项目管理有限公司 乙级

8 江苏华邦工程造价咨询有限公司 甲级

9 江苏中达建设投资管理咨询有限公司 乙级

— 6 —

10 南京国衡工程造价咨询有限公司 乙级

11 南京江城工程项目管理有限公司 乙级

12 江苏捷诚建设项目管理咨询有限公司 甲级

13 南京正一工程造价咨询有限公司 甲级

14 南京华涛工程咨询有限公司 乙级

15 富邦永晔（北京）工程顾问有限公司江苏分公司 甲级分支

无锡市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏普信工程项目管理有限公司 甲级

2 江苏翔顺工程管理咨询有限公司 甲级

3 建业恒安工程管理股份有限公司 甲级

4 江苏恒泰建设工程咨询有限公司 甲级

5 江苏金诺建设咨询管理有限公司 甲级

6 江苏建协工程咨询有限公司 甲级

7 无锡中天造价师事务所有限公司 甲级

8 无锡市建汇建设工程咨询事务所有限公司 甲级

9 江苏宏翔工程造价咨询有限公司 甲级

10 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司无锡分公司 甲级分支

（二）AAAA信用等级企业

1 无锡市中嘉工程管理咨询有限公司 甲级

2 江苏方正工程造价事务所有限公司 甲级

3 江苏长江工程造价事务所有限公司 甲级

4 无锡恒达工程造价咨询有限公司 甲级

5 无锡建圆建方工程咨询有限公司 甲级

6 江苏智汇锡建工程项目管理有限公司 甲级

7 无锡城建建设咨询有限公司 甲级

8 江阴方正建设工程造价事务所有限公司 甲级

9 无锡市中信天成建设工程管理有限公司 甲级

10 无锡江南工程造价咨询有限公司 甲级

11 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司无锡分公司 甲级分支

12 江苏正中国际工程咨询有限公司无锡分公司 甲级分支

13 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司无锡分公司 甲级分支

（三）AAA信用等级企业

1 江苏鸿成工程造价咨询有限公司 甲级

2 无锡梁溪建设咨询事务所有限公司 甲级

3 无锡信达工程造价咨询有限公司 乙级

4 江苏澄建正达工程项目管理有限公司 甲级

5 无锡梁信工程造价咨询事务所有限公司 甲级

6 无锡新鑫工程咨询有限公司 甲级

— 7 —

7 无锡智邦工程咨询有限公司 甲级

8 无锡市建苑工程造价咨询有限责任公司 乙级

9 江苏暨阳工程咨询有限公司 乙级

10 无锡华信建设咨询有限公司 乙级

11 江苏百汇工程咨询有限公司 甲级

12 江阴市天润建设工程咨询有限公司 乙级

13 江阴敬业工程造价师事务所有限公司 乙级

14 江苏天业工程咨询房地产估价有限责任公司无锡分公司 甲级分支

15 江苏希地环球建设项目管理有限公司无锡分公司 甲级分支

16 江苏富华工程造价咨询有限公司无锡分公司 甲级分支

（四）AA信用等级企业

1 无锡通汇工程管理咨询有限公司 乙级

2 江苏上耀项目管理有限公司 乙级

3 江苏至衡诚达工程咨询有限公司 甲级

徐州市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏博智工程咨询有限公司 甲级

2 徐州方正会计师事务所有限公司 甲级

3 江苏华社工程造价咨询有限公司 甲级

4 江苏众合工程造价咨询有限公司 甲级

5 江苏大彭工程项目管理咨询有限公司 甲级

6 江苏正邦工程造价咨询有限公司 甲级

7 徐州市建设工程监理有限公司 甲级

8 徐州天勤建设项目管理咨询有限公司 甲级

9 江苏中瑞工程造价咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 新沂市工程建设监理有限公司 甲级

2 徐州宏达房地产评估造价咨询有限公司 甲级

3 江苏富邦工程造价咨询有限公司 甲级

4 徐州市爱立特工程造价咨询事务所有限公司 甲级

5 江苏彭信建设工程造价咨询有限公司 甲级

6 徐州华兴工程造价咨询有限公司 甲级

7 徐州正大会计师事务所有限公司 乙级

8 江苏中瀚工程项目管理咨询有限公司 乙级

9 江苏建淮工程造价咨询有限公司 甲级

10 新沂市华厦建设监理咨询有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 江苏诚信天华投资咨询有限公司 乙级

2 中国建设银行股份有限公司徐州分行 甲级副本

— 8 —

3 江苏鼎坚建设工程咨询有限公司 乙级

4 丰县中阳工程造价咨询有限责任公司 乙级

5 徐州大恒运工程造价咨询有限公司 乙级

6 徐州神州建设工程咨询有限公司 乙级

7 徐州市恒嘉工程造价咨询有限公司 乙级

8 江苏易章工程造价咨询有限公司 乙级

9 邳州市建正工程建设监理有限公司 乙级

10 徐州公正工程造价咨询有限公司 乙级

11 徐州茂然工程咨询事务所有限公司 乙级

（四）AA信用等级企业

1 江苏中兴迅达工程管理咨询有限公司 乙级

2 新沂市诚信工程造价咨询事务所 乙级

3 江苏维仁工程造价咨询有限公司 乙级

4 徐州仁和工程造价咨询有限公司 乙级

常州市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏武晋工程咨询有限公司 甲级

2 中国建设银行股份有限公司常州分行 甲级副本

3 江苏城建校工程咨询有限公司 甲级

4 江苏阳湖建设项目管理有限公司 甲级

5 江苏安邦南汇工程咨询有限公司 甲级

6 江苏中和信工程咨询有限公司 甲级

7 常州常申会计师事务所有限公司 甲级

8 常州嘉威建设项目管理有限公司 甲级

9 江苏鑫洋建设项目管理有限公司 甲级

10 常州信达房地产评估造价咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 常州诚誉工程咨询有限公司 甲级

2 常州广翰建设工程咨询有限公司 甲级

3 常州公诚建设咨询有限公司 甲级

4 常州中瑞工程造价咨询有限公司 甲级

5 常州广信造价师事务所有限公司 甲级

6 江苏信达建设工程咨询有限公司 甲级

7 常州中正建设工程咨询有限公司 甲级

8 江苏广泰工程管理有限公司 甲级

9 常州国联佳信造价师事务所有限公司 甲级

10 江苏晟泽工程造价咨询有限公司 甲级

11 常州国瑞工程造价咨询有限公司 甲级

12 江苏春为项目管理有限公司 甲级

— 9 —

13 江苏国联建设工程管理有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 江苏上田工程项目管理有限公司 甲级

2 常州华嘉建设投资咨询有限公司 乙级

3 江苏广通工程造价事务所有限公司 甲级

4 常州永瑞投资咨询有限公司 甲级

5 江苏安厦工程项目管理有限公司 甲级

6 常州环宇工程项目管理有限公司 甲级

7 溧阳市众诚工程咨询房地产估价有限公司 乙级

8 江苏开天工程咨询有限公司 甲级

9 常州恒信工程咨询有限公司 甲级

10 江苏方升投资管理咨询有限公司 甲级

11 常州峰润工程咨询有限公司 乙级

12 常州市新阳光工程咨询有限公司 甲级

13 常州安信会计师事务所有限公司 乙级

14 常州建瀚工程咨询有限公司 乙级

15 常州弘昌房地产评估造价咨询有限公司 乙级

16 常州金坛金信工程建设咨询有限公司 乙级

17 溧阳天诚房地产估价事务所有限公司 乙级

18 江苏天诏工程项目管理房地产评估有限公司 甲级

19 常州博睿工程咨询有限公司 乙级

（四）AA信用等级企业

1 常州金谷建设工程咨询有限公司 乙级

2 常州物业房地产评估事务所有限公司 乙级

3 江苏宏昌建工管理有限公司 甲级

苏州市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏仁合中惠工程咨询有限公司 甲级

2 中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司 甲级

3 苏州华星工程造价咨询有限公司 甲级

4 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司 甲级

5 苏州市群益工程顾问有限责任公司 甲级

6 中国建设银行股份有限公司苏州分行 甲级

7 苏州新一造价师价格事务所有限公司 甲级

8 苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司 甲级

9 苏州永正造价师事务所有限公司 甲级

10 江苏东方华星工程造价咨询有限公司 甲级

11 苏州工业园区华建工程咨询服务有限公司 甲级

— 10 —

12 江苏协诚工程咨询有限公司 甲级

13 苏州市中正工程造价咨询事务所有限公司 甲级

14 苏州立诚建设管理咨询有限公司 甲级

15 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司苏州分公司 甲级分支

16 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司苏州分公司 甲级分支

17 江苏建壮投资管理有限公司苏州分公司 甲级分支

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏京苏工程造价咨询有限公司 甲级

2 苏州秉诚工程造价咨询有限公司 甲级

3 苏州鸿鑫工程咨询有限公司 甲级

4 苏州涵熙工程建设咨询有限公司 甲级

5 苏州新天平工程咨询有限公司 甲级

6 中国建设银行股份有限公司张家港分行 乙级

7 苏州中海工程项目管理有限公司 甲级

8 江苏金港建设项目投资咨询有限公司 甲级

9 苏州达仁建设工程咨询有限公司 甲级

10 苏州正华工程造价咨询有限公司 甲级

11 中国建设银行股份有限公司常熟分行 乙级

12 吴江市建设造价师事务所有限公司 甲级

13 苏州市科正工程管理咨询有限公司 甲级

14 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司 甲级

15 常熟市信昌工程造价咨询有限责任公司 甲级

16 苏州恒中造价师事务所有限责任公司 甲级

17 江苏天衡工程咨询管理有限公司苏州分公司 甲级分支

18 北京市建壮咨询有限公司苏州分公司 甲级分支

19 北京长青升工程设计咨询有限责任公司江苏分公司 甲级分支

20 江苏益诚建设工程咨询有限公司苏州分公司 甲级分支

21 江苏大成工程咨询有限公司苏州分公司 甲级分支

22 北京筑标建设工程咨询有限公司江苏分公司 甲级分支

23 江苏建威建设管理有限公司张家港分公司 甲级分支

24 江苏交通工程投资咨询有限公司吴越分公司 甲级分支

（三）AAA信用等级企业

1 苏州市云诚工程投资咨询有限公司 甲级

2 苏州市姑苏工程造价事务所有限责任公司 甲级

3 苏州润禹工程咨询管理有限公司 甲级

4 张家港市保税区恒泰工程建设咨询有限公司 甲级

5 江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司 甲级

6 张家港力天工程造价事务所有限公司 乙级

7 苏州云天建设工程项目管理有限公司 甲级

— 11 —

8 常熟市兴联工程造价咨询事务所有限责任公司 甲级

9 吴江市建设工程技术咨询中心有限公司 甲级

10 常熟市永拓工程咨询有限公司 甲级

11 苏州建设工程招标代理有限公司 甲级

12 江苏中博工程造价咨询有限公司 甲级

13 张家港保税区宏宇建设咨询有限公司 乙级

14 江苏启越工程管理有限公司 甲级

15 苏州安信造价咨询有限公司 乙级

16 苏州天诚建设咨询事务所有限公司 甲级

17 苏州正源项目管理有限公司 乙级

18 张家港润信项目咨询有限公司 乙级

19 苏州公诚建设项目咨询有限公司 甲级

20 苏州吉泰建设项目管理有限公司 甲级

21 苏州常发工程咨询有限公司 乙级

22 苏州信德工程造价咨询有限公司 乙级

23 江苏元正建设管理有限公司 甲级

24 苏州中润建设管理咨询有限公司 甲级

25 江苏天园项目管理集团有限公司苏州分公司 甲级分支

（四）AA信用等级企业

1 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司 乙级

2 太仓市正信项目管理有限公司 乙级

3 苏州建苏工程咨询有限公司 乙级

4 苏州正林工程项目管理有限公司 乙级

5 苏州众高项目管理有限公司 乙级

6 江苏正大建设项目管理有限公司 甲级

7 苏州凌诚工程造价咨询有限公司 乙级

8 江苏兆丰项目管理有限公司 乙级

南通市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏建达工程项目管理有限公司 甲级

2 南通新江海建设项目管理咨询有限公司 甲级

3 南通海审工程项目管理有限公司 甲级

4 南通通城建设工程项目管理有限公司 甲级

5 江苏中房建设投资管理咨询有限公司 甲级

6 江苏爱德信工程项目管理有限公司 甲级

7 江苏方桂圆工程项目管理有限公司 甲级

8 南通城建工程项目管理有限公司 甲级

9 南通万隆工程项目管理有限公司 乙级

（二）AAAA信用等级企业

— 12 —

1 海安中信会计师事务所有限公司 乙级

2 南通皋审工程项目管理有限公司 甲级

3 南通建辰工程咨询有限公司 甲级

4 江苏广和工程咨询有限公司 甲级

5 南通市精华建设工程造价咨询有限公司 乙级

6 江苏省江豪工程项目管理有限公司 乙级

7 如皋市城建工程项目管理有限公司 乙级

8 南通海陵工程项目管理有限公司 乙级

9 江苏新世纪工程项目管理有限公司 乙级

10 江苏瑞信建设项目管理咨询有限公司 乙级

11 中国建设银行股份有限公司南通分行 乙级

12 江苏科建工程项目管理有限公司 甲级

13 南通新天工程项目管理有限公司 乙级

14 江苏宏信工程咨询有限公司南通分公司 甲级分支

（三）AAA信用等级企业

1 南通中江工程项目管理有限公司 乙级

2 南通皋剑工程项目管理有限公司 乙级

3 南通东洲工程项目管理有限公司 乙级

4 南通普发工程项目管理有限公司 乙级

5 江苏本源工程项目管理有限公司 乙级

6 江苏永诚工程造价事务所有限公司 乙级

7 南通市科兴造价技术咨询有限公司 乙级

8 南通永拓建设项目管理有限公司 乙级

9 江苏诚嘉工程监理咨询有限公司 乙级

10 南通俊达工程造价咨询有限公司 乙级

11 南通中莲工程项目管理有限公司 乙级

12 江苏衡源项目管理有限公司 乙级

13 南通天业建设咨询有限公司 乙级

14 南通城市建设项目管理有限公司 乙级

15 南通江海造价工程师事务所有限责任公司 乙级

16 江苏建威建设管理有限公司如皋分公司 甲级分支

（四）AA信用等级企业

1 南通精诚建设集团有限公司 乙级

2 江苏永正工程项目管理有限公司 乙级

3 南通市东大建设监理有限公司 乙级

4 南通市顺捷工程建设咨询公司 乙级

连云港市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏万达工程造价事务所有限公司 甲级

— 13 —

2 江苏新时代工程项目管理有限公司 甲级

3 江苏建恒工程咨询有限公司 甲级

4 江苏慧源建设工程咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 连云港市博瑞工程咨询有限公司 甲级

2 江苏阳光豫信建设投资咨询有限公司 甲级

3 连云港永隆工程咨询有限公司 甲级

4 连云港永安工程造价咨询有限责任公司 乙级

5 连云港市建设监理有限公司 乙级

6 连云港德晖工程项目管理咨询有限公司 乙级

7 江苏汇诚投资咨询管理有限公司连云港分公司 甲级分支

8 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司连云港分公司 甲级分支

（三）AAA信用等级企业

1 江苏天旭工程咨询有限公司 乙级

2 江苏鼎新工程咨询有限公司 乙级

3 连云港科谊工程建设咨询有限公司 甲级

4 江苏瑞杰项目管理顾问有限公司 甲级

5 江苏宏业工程项目管理咨询有限公司 甲级

（四）AA信用等级企业

1 连云港市正昊工程咨询有限公司 乙级

2 中蓝连海设计研究院 乙级

淮安市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏省建友工程项目管理咨询有限公司 甲级

2 淮安市财建工程咨询有限公司 甲级

3 江苏华睿工程咨询有限公司 甲级

4 江苏永勤工程管理有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏泽豪工程咨询管理有限公司 甲级

2 江苏中建建设项目管理咨询有限公司 乙级

3 江苏宏润建设项目管理咨询有限公司 甲级

4 江苏顺天工程项目管理咨询有限公司 甲级

5 中国建设银行股份有限公司淮安分行 乙级

（三）AAA信用等级企业

1 淮安市广达工程项目管理咨询有限公司 乙级

2 江苏中辉工程咨询管理有限公司 乙级

3 江苏大九鼎工程项目管理咨询有限公司 乙级

4 江苏中科信工程项目管理有限公司 乙级

5 江苏华建工程项目管理咨询有限公司 乙级

— 14 —

6 江苏万源工程咨询有限公司 甲级

（四）AA信用等级企业

1 淮安市正中工程建设监理有限公司 乙级

2 江苏鼎峻工程项目管理有限公司 乙级

3 江苏卓越建设项目管理有限公司 乙级

盐城市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司 甲级

2 江苏大洲工程项目管理有限公司 甲级

3 江苏宏建工程建设咨询有限公司 甲级

4 盐城市建业工程咨询有限公司 甲级

5 盐城建信造价工程师事务所有限公司 甲级

6 盐城市招标代理有限公司 甲级

7 江苏三实工程管理咨询有限公司 乙级

8 江苏伟业项目管理有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏方天工程建设咨询有限公司

2 江苏建友兴业工程项目管理有限公司 甲级

3 江苏建博工程管理咨询有限公司 甲级

4 江苏恒宇投资管理有限公司 乙级

5 盐城东信造价工程师事务所有限公司 甲级

6 江苏全盛工程造价事务所有限公司 乙级

7 盐城市宏天工程咨询有限公司 甲级

8 盐城兴诚工程造价咨询事务所有限公司 乙级

9 江苏创盛项目管理有限公司 甲级

10 江苏恒业工程管理咨询有限公司 甲级

11 江苏双清工程造价咨询有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 江苏天正工程造价咨询有限公司 甲级

2 江苏天元造价咨询有限公司 乙级

3 江苏和信工程咨询有限公司 甲级

4 江苏策诚工程咨询有限公司 甲级

5 盐城天翔工程造价咨询有限公司 乙级

6 东台东盛工程造价咨询事务所有限公司 乙级

7 江苏兴华工程项目管理咨询有限公司 甲级

8 江苏致升工程项目管理咨询有限公司 乙级

9 盐城立信造价工程师事务所有限公司 乙级

10 盐城建安工程造价咨询有限公司 乙级

（四）AA信用等级企业

— 15 —

1 江苏明润项目管理咨询有限公司 乙级

2 中国建设银行股份有限公司盐城分行 甲级副本

3 盐城现代建设工程项目管理有限公司 乙级

4 盐城市城南招标投标咨询有限公司 乙级

扬州市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏汇诚投资咨询管理有限公司 甲级

2 江苏苏中兴工程造价咨询有限公司 甲级

3 江苏时代投资咨询有限公司 甲级

4 扬州筑苑工程招标咨询有限公司 甲级

5 江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司 甲级

6 江苏唯诚建设咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏中鑫项目管理有限公司 甲级

2 江苏志诚工程咨询管理有限公司 甲级

3 江苏精诚群业项目咨询管理有限公司 甲级

4 中国建设银行股份有限公司扬州分行 甲级副本

5 江苏辰诚工程咨询有限公司 甲级

6 江苏华瑞苏盛建设咨询房地产评估有限公司 甲级

7 扬州华鼎投资咨询有限公司 甲级

8 江苏立信建设工程造价咨询有限公司扬州分公司 甲级分支

9 江苏建威建设管理有限公司扬州分公司 甲级分支

10 江苏苏亚金诚工程管理咨询有限公司扬州分公司 甲级分支

11 江苏宏信工程咨询有限公司扬州市分公司 甲级分支

（三）AAA信用等级企业

1 江苏中建业工程项目管理咨询有限公司 甲级

2 扬州诺浩工程咨询有限公司 甲级

3 江苏苏维工程管理有限公司 甲级

4 江苏星宇工程咨询管理有限公司 甲级

5 扬州建鑫工程咨询有限公司 甲级

6 扬州天平工程管理有限公司 甲级

镇江市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏恒信建设工程造价咨询有限公司 甲级

2 江苏省宇翔工程项目管理有限公司 甲级

3 江苏立信建设工程造价咨询有限公司 甲级

4 江苏宏信工程咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏正德建设管理有限公司 甲级

— 16 —

2 江苏普惠项目管理有限公司 乙级

3 镇江智诚工程经济咨询有限责任公司 乙级

4 丹阳市正大工程造价咨询有限公司 乙级

5 镇江华航工程咨询有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 江苏高智项目管理有限公司 乙级

2 江苏恒正工程造价咨询有限公司 乙级

3 江苏信诚工程管理咨询有限公司 乙级

4 江苏江南工程管理咨询有限公司 乙级

5 中国建设银行股份有限公司镇江分行 甲级副本

（四）AA信用等级企业

1 江苏华锐建设项目管理有限公司 甲级

2 镇江金鑫工程造价咨询有限公司 乙级

3 江苏友诚工程咨询有限公司 乙级

泰州市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司 甲级

2 江苏华强工程投资管理咨询有限公司 甲级

3 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司 甲级

4 江苏经纬工程投资造价咨询事务所有限公司 甲级

5 泰州嘉和建设投资咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏振兴工程咨询管理有限公司 甲级

2 中国建设银行股份有限公司泰州分行 乙级

3 泰州市中诚工程咨询有限公司 乙级

4 泰州泰和房地产土地造价咨询评估有限公司 乙级

5 泰州公信工程投资管理咨询有限公司 乙级

6 泰州天平会计师事务所有限公司 乙级

7 江苏立信建设工程造价咨询有限公司泰州分公司 甲级分支

（三）AAA信用等级企业

1 靖江市兴诚造价师事务所有限公司 乙级

2 泰州天正房地产评估造价咨询有限公司 乙级

3 江苏马洲项目管理有限公司 乙级

4 靖江天地元工程管理咨询有限公司 乙级

5 兴化市永成房地产评估造价咨询有限公司 乙级

6 靖江立信建设项目管理有限公司 乙级

7 泰州市金田工程造价咨询有限公司 乙级

（四）AA信用等级企业

1 泰州市兴和造价工程师事务所有限公司 乙级

— 17 —

2 泰州兴财工程造价咨询有限公司 乙级

3 泰州市中盛工程建设咨询有限公司 乙级

宿迁市

（一）AAAAA信用等级企业

1 江苏天园项目管理集团有限公司 甲级

2 江苏信德工程管理咨询有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 江苏四维工程咨询管理有限公司 甲级

2 宿迁建威工程咨询有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 中国建设银行股份有限公司宿迁分行 乙级

昆山市

（一）AAAAA信用等级企业

1 昆山市中建项目管理有限公司 甲级

（二）AAAA信用等级企业

1 昆山建元项目管理有限公司 甲级

2 昆山信衡土地房地产评估造价咨询有限公司 甲级

3 苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司 甲级

4 苏州公正建设咨询房地产评估有限公司 甲级

5 昆山市建设咨询监理有限公司 甲级

6 昆山新意建设咨询有限公司 甲级

（三）AAA信用等级企业

1 苏州固德建设工程咨询有限公司 甲级

2 昆山欣杰项目管理有限公司 甲级

3 昆山宏新工程管理咨询有限公司 乙级

4 昆山市鼎信工程建设管理有限公司 甲级

（四）AA信用等级企业

1 苏州连庆项目管理有限公司 乙级

2 苏州建维工程项目管理有限公司 乙级

泰兴市

（一）AAAA信用等级企业

1 江苏国兴建设项目管理有限公司 甲级

2 江苏海信项目管理有限公司 乙级

3 泰兴市永信工程造价事务所有限公司 乙级

（二）AAA信用等级企业

1 江苏众成工程咨询有限公司 乙级

沭阳县

（一）AAAA信用等级企业

1 宿迁四通工程咨询有限公司 甲级

— 18 —

（二）AAA信用等级企业

1 江苏志远工程管理有限公司 乙级

2 江苏中信工程管理咨询有限公司 乙级